
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO – MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………25.03.2022 
 
 

DETERMINAZIONE n. 23 del 24.03.2022  
 
 
 
 

Oggetto:  Manutenzione parchi gioco – Impegno di spesa - Ditta “Gruppo Dimensione Comunità s.r.l.” 
CIG ZE835BBD72 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto decreto n. 10 del  28.10.2021 

 
 
Visto il Decreto n. 10 del 28.10.2021 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 
 

Richiamata la Determina n. 44 del 15.05.2017 nella quale si provvedeva a dare incarico alla Ditta “Gruppo 
Dimensione Comunità s.r.l.” con sede in Via Don Ubiali n. 6 – 24060 Bagnatica (BG) per la manutenzione 
dei parchi gioco, sia di Granozzo con Monticello – Via Campo Sportivo, sia in Frazione Case Sparse – 
Piazza Leo Vagliano, che a Monticello – Piazza Gramsci, con contratto triennale; 
 
Richiamata la determina n. 28  del 23.02020 nella quale si dava incarico triennale 2020 – 2021 – 2022  per 
manutenzione parchi gioco, di Granozzo capoluogo e Monticello, per un importo di  €.  550,00/annue; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in relazione alla disponibilità economica in capo al Bilancio 
2022;. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

Di impegnare, per i motivi di cui alle premesse, per la Ditta  “Gruppo Dimensione Comunità s.r.l.” con sede 
in Via Don Ubiali  n.  6 – 24060 Bagnatica (BG), l’importo complessivo, per l’anno 2021, di  €.  550,00 oltre 
Iva di legge. 
 
Di Imputare la spesa complessiva, per l’anno 2021, di € 671,00 comprensiva di Iva di legge, in capo alla 
missione/programma/titolo/capitolo 01.05.1.1156/99 del Bilancio 2022. 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio per 15 gg. consecutivi. 
 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 
   (Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 

 
Granozzo lì 24.03.2022 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Ivana Barbaglia) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


